Образец заявления о назначении на должность государственной гражданской службы
Заполняется собственноручно!!!

С соблюдением полей документа!!!
Резолюция

Руководителю Агентства по

руководителя

обеспечению деятельности мировых

Агентства

           судей Ульяновской области
Выдрину Г.П.
Ивановой Анны Ивановны

проживающей по адресу:
432017, г. Ульяновск, ул. Спасская,

д. 8, кв. 460,
тел.: 8927000000000

заявление.

Прошу Вас назначить меня на должность государственной гражданской службы Ульяновской области секретаря судебного заседания судебного участка № 3 Засвияжского района города Ульяновска Засвияжского судебного района города Ульяновска с 00 января 0000 года и заключить со мной срочный служебный контракт на период отсутствия основного государственного гражданского служащего Петровой И.А., за которой сохраняется должность государственной гражданской службы.
Дата

Подпись (расшифровка подписи)
Виза мирового судьи